En el Index, *donec corrigetur*, 28 de julio de 1721, y 4 de diciembre de 1724.

VIRGILIO. Eneida, autor clásico.

VIRGILIO, Papa. Epistola 2. VIGILIO papa: Epistolae decretalis Vigili papae pro confirmatione quintae Synodi Oecumenicae, graece nunc primum edita ex ms. codice Bibliothecae regiae, cum interpretatione latina et dissertatione Petri de Marca.... Accesere Epistola Eutychi ad Vigilium, cum Vigili rescripto, et anathematis V. Synodi quae nunc primo graece eduntur. Parisiis apud Van J. Camusat, 1642.

VISCONTUM: VISCONTI, Pietro. Autor de Quaestio theologica de complice revelando vel ne, in confessione sacramentali.... Cremona 1594. Ex typographia B. Pellizzari. Otro:

VISCONTI Giuseppe Observationum ecclesiasticarum ...Mediolani. I In quo de antiquo baptismu ritibus ac ceremoniis agitur. Haeredes P. Pontii et J. B. Piccaleum imp., 1615. II Observationes Quibus veteres confirmationis caeremoniae demonstrantur. Ex typog. Collegii Ambrosiani, 1618. III. In quo antiquis missae ritibus agitur. Ex Collegio Ambrosiano, 1626. IV in quo de missae apparatu agitur. Ex Collegio Ambrosiano, 1626.

VISCONTI, Girolamo. Compendium questionis de obligatione papali. Parisiis, 1512.

VIVALDO, Martin Alfonso. Candelabrum aureum Ecc.S. Dei ...scilicet circa septem sacramenta mirabilis elucidationes... quas ex sacris litteris ac concil. (Trid. Maxime) ...cum suis citationibus...Brixiae (Venetiis), apud T. Bozzolani, 1590; 1593; Venetiis, 1602; Coloniae, sumptibus C. Butgenii, 1602; Venetiis, apud J. et V. Variscis, 1620.

Tractatus aureus baculus sacerdotalibus noncupatiis, prima agit de ... sacerdotis dignitate, officio, auctoritate, secunda de tempestatibus spiritualibus et naturalibus. Venetiis apud G. Variscum, 1599.

VIVIANUS: VIVIANO, Juliano. Praxis juris patronatus acquirendi conservandique illud ac amittenti modos breviter continens, denuo aucta et locupletata et Sacr. Rot. Rom. Decisionibus firmata, etc. Venetii, 1670 ; Genevae, 1673.

VIVIUS. VIVIO, Francesco. Communes sententiae, sive opiniones jurisconsultorum e juris caesarei et pontificii fontibus haustae (Communum opinionum doctorum utriusque censurae... auctore D. Francisco Vivio ; opiniones in jure communes, in ordinem alphabeticum digestae per.... Joannem Baptistam a Villalobos, CLXV communes opiniones, sive sententiae jurisconsultorum per Franciscum Turzanum.... Colectae... quibus adjunctae sunt CXI juris regulae, communes jurium sententiae quibus additae sunt contrariorum oppositiones et solutiones, per Joannem Bellonum) Lugduni . Ad Salamandrae in vico mercatores, 1566. lib. 1 decis.